A.

Haushaltsplan 2022
und Jahresabschluss 2021

Einnahmen

Kassenbestand 1.1. (nachrichtlich)

1
2
3
3.
6
7

Mitgliedsbeitrage

. Sonst. Einnahmen/Spenden
. Sonst. Einnahmen/Spenden aus 2020

Mittel aus der Jagdabgabe
Beitragsforderungen 2020

. Aus dem Kassenbestand

Summe Einnahmen

B.

1
2
3.
4

Ausgaben

Beitrag an LIV
Erstattung Hegeringanteile
Beitragserstattungen

. Aufwandsentschadigungen

a) Kreisvorsitzender

b) Schriftfihrer/in

c) Schatzmeister/Geschéftsfihrer
d) Begriinungsobmann
ausgeschiedene Vorstandsmitgl.
Geschaftsausgaben
Sitzungskosten (Reprasentationen)
Bankgebiihren, Zinsen
SchieBwesen

. Hundewesen

. Blaserwesen/Forderung Jugendfreizeit

. Offentlichkeitsarbeit, Homepage

. Jugendarbeit

. Sonstige Ausg., Weiterleitung Spenden

. Ford. v. Massnahmen n. d. Satzung

. Zuschisse a. Mitteln d. Jagdabgabe u. Erstattungen
. Rucklastschriften

. Grundstuckskosten

19.

Zufuhrung an Kassenbestand

Summe Ausgaben

C. Jahresabschluss 2021

Einnahmen:

Ausgaben:
Uberschuss/Fehlbetrag
Kassenbestand 1.1.2021
Kassenbestand 31.12.2021

Ansatz Ansatz Ansatz Ergebnis
2022 2021 2020 2021
€ € € €
51.073,93 38.437,91 28.644,80 38.437,91
91.100,00 89.000,00 89.000,00 91.044,50
100,00 100,00 100,00| 33.228,64
0,00 0,00 0,00 0,00
6.375,00 8.100,00 6.060,00/ 4.500,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
97.575,00 97.200,00 95.160,00( 128.773,14
56.500,00 56.200,00 56.200,00 56.665,00
11.450,00 11.450,00 11.450,00f 11.325,50
200,00 200,00 200,00( 2.044,50
1.000,00 1.000,00 1.000,00| 1.000,00
300,00 300,00 300,00 300,00
1.000,00 1.000,00 1.000,00| 1.000,00
600,00 600,00 600,00 600,00
100,00 100,00 100,00 0,00
1.000,00 1.000,00 1.000,00 294,42
1.300,00 1.800,00 1.800,00| 1.005,70
150,00 150,00 150,00 154,05
3.000,00 3.000,00 3.000,00| 1.165,65
1.500,00 1.500,00 1.500,00f 1.563,19
2.000,00 2.000,00 2.000,00 100,00
5.000,00 2.000,00 2.000,00 913,72
1.500,00 1.500,00 1.500,00 647,00
1.000,00 1.000,00 1.000,00| 31.956,20
1.600,00 1.950,00 1.950,00 0,00
6.375,00 8.100,00 6.060,00| 3.456,97
1.500,00 2.000,00 2.000,00| 1.331,72
500,00 350,00 350,00 613,50
0,00 0,00 0,00 0,00
97.575,00 97.200,00 95.160,00{ 116.137,12
128.773,14
116.137,12
12.636,02
38.437,91
51.073,93







